
Dz-12.0021.15.2019 

 

Uchwała Nr XV/242/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 3 grudnia  2019 r. 
 

 

w sprawie: opinii warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa i adaptacja poddasza 

budynku Młodzieżowego Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskiego (filia przy ul. Na Wrzosach) 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania na salę wystawienniczą z dwiema pracowniami, łazienką 

i pomieszczeniem gospodarczym oraz dobudowa zewnętrznej klatki schodowej ( z przewiązką 

łącznikową) wraz z windą i WC na części działki nr 695 obr. 53 Podgórze przy ulicy Na 

Wrzosach w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt  4 lit. i    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo AU-02-

3.6730.2.656.2019.ŁOK z dnia 7 listopada  2019 r.,  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje   się  pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa i adaptacja 

poddasza budynku Młodzieżowego Domu Kultury im. K. I. Gałczyńskiego (filia przy ul. Na 

Wrzosach) wraz ze zmianą sposobu użytkowania na salę wystawienniczą z dwiema 

pracowniami, łazienką i pomieszczeniem gospodarczym oraz dobudowa zewnętrznej klatki 

schodowej ( z przewiązką łącznikową) wraz z windą i WC na części działki nr 695 obr. 53 

Podgórze przy ulicy Na Wrzosach w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

       

Uzasadnienie: 

Filia Młodzieżowego Domu Kultury  im. K. I. Gałczyńskiego przy ul. Na Wrzosach jest 

instytucją kultury. Budynek dzięki przebudowie zyska  nową przestrzeń do podejmowania 

nowych inicjatyw i działań  kulturalnych. 
 


